
Утверждена
Постановлением
Госкомстата России
от 05.01.04 № 1

Код
Форма по

ОКУД
0301006

МБОУ «Шланговская средняя общеобразовательная школа»
Дрожжановского муниципального района РТ

по
ОКПО

56345410

(наименование организации)

Номер
документа

Дата
составления

ПРИКАЗ 107 28.08.2025.

«О создании и назначении руководителя отряда ЮИД и его состава»

В целях предотвращения травматизма при ДТП среди учащихся

Приказываю:

1. Организовать 2 отряда ЮИД в следующем составе:
1-й отряд
1. Мухаметзянов И.И. - командир отряда
2. Якупов А.Д - зам. командира отряда
3. Айсин И.Г. -член
4. Шареев Д.Д. –член
5. Шареева К.Д. -член
6. Нуретдинова Д.Ш.- член
2-й отряд
1. Маллямова Р.Р. - командир отряда
2. Сафин Т.И.- зам. командира отряда
3. Шареев Э.Д.-член
4.Юсупов Р.Р.- член
5.Маллямова И.Р.-член
6.Мухаметзянова И.И.- член

2. Назначить руководителем отрядов ЮИД преподавателя-организатора
ОБЖ Миннебаева А.Х.
3. Составить и утвердить план работы отрядов ЮИД. (Ответственный
заместитель директора по ВР Мухаметзянов Ф.А.)
4. Организовать обучение членов отрядов ЮИД.

Директор школы:

С приказом ознакомлены: /Мухаметзянов Ф.А./
/А.Х.Миннебаев/




